
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Одељење за јавне набавке

Број: XI-404-203/2019
12.6.2019.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 

 
 
 

 
 

 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку јавне набавке 

Набавка горива за потребе возног парка Градске општине Савски венац, ЈН 2019/18 

 

 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 

Кнеза Милоша 69, www.savskivenac.rs 

 

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

 

Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке бр. 2019/18 је набавка добара – 

безоловног бензина и еуродизела за потребе возног парка Градске општине Савски 

венац. 

Назив из општег речника набавке: 09132100 Безоловни бензин и 09134200 Дизел 

гориво 

 

Уговорена вредност: 1.391.667 динара без ПДВ, колико износи процењена вредност 

набавке. 

 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: 1 понудa 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: У предметном поступку је прибављена једна понуда, 

понуђена цена за оквирне количине износи 1.408.109,94 динара без ПДВ. 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: У предметном поступку 

је прибављена једна понуда, понуђена цена за оквирне количине износи 1.408.109,94 

динара без ПДВ. 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 27.5.2019. године 

 

Датум закључења уговора: 12.6.2019. године 

 

Основни подаци о добављачу: НИС А.Д., са седиштем у Новом Саду, Улица Народног 

фронта бр. 12, ПИБ: 104052135, Матични број: 20084693; 

 

Период важења уговора: 12 месеци или до утрошка средстава предвиђених за ову 

намену. 

 

Околности које представљају основ за измену уговора:/ 


